
HoDNocENÍ vEDoUCÍHo DIPLoMovÉ PRÁCE

Autor diplomové práce: Bc. Jakub Kos

Vedoucí diplomové práce: Ing. arch. Juraj Du|enčín' Ph.D.

1. Průběh oředchozího studia:

Výs|edky studia Jakuba Kose v magisterském studijnim programu Architektura a rozvoj síde| na Faku|tě
stavební VUT v Bmě |ze hodnotit ,iako výborné' CtiŽádost a zfiem o studium architektury se projevi|y hned
V začátku studia a sVé zna|osti ze středni průmyslové ško|y tak postupně zúročova|' Svědči o tom nejenom jeho
úspěchy V architektonických soutěŽích (Techno|ogy Cup 2012 - Bioplynová stanice Te|č _ 3' místo' studentská
soutěŽ Cena Arnošta Wiesnera _ 2' místo), ale také praxe v zahraničních architektonických ate|iérech Jaja
Architects asp, Kodaň nebo Reiu|Í Ramstad Arkitekter' oslo.

2. Přístup k vypracování dip|omové práce

Dip|omová práce Jakuba Kose respektuje způsob uzavřenosti židovské komunity Vůči okoInimu světu. Tento
osobní názor Jakub prezentova| jiŽ od začátku a svůj návň tímto |ogicky směřova|' Při vypracováni dip|omové
práce postupova| systematicky a krok za krokem dip|omovou práci vy|epšoval, aby následně prezentova|
zajímavý výs|edek. S pokorou respektuje původni umistěni vypálené synagogy a nové synagoze dává netradični
tvar, ktený navíc dop|ňuje vodním prvkem pro si|nější záŽitek. Veřejný prostor před muzeem a košer restaurací
nenechává bez povšimnuti a také šikovně schovává vjezd do podzemnich garáži' Kadně hodnotín studenta
v qrafícké prezentaci elaborátu a plakátu' kterl nese iníormace k detailnimu pochopeni celého proiektu. VÝslednÝ
elaborát i model isou na velmi dobré Úrovni. Prace svÚm obsahem i rozsahem rozhodně splňuie poŽadavkv
zadání, Proto navrhuii hodnotit diplomovou Dráci klasi|ikačnim stupněm A / 1'

Klasifikační stupeň ECTS: Á / í

v B^ěd,"Zr 2,/

KIasiíikační stupnice

Klas.stupeň EC,rs B c D E F

..iselná klasiíjkacc 1 . 5 2 2-5 l 4


